

Obiect Liceul Alexandru cel Bun or.Singera

Investitor Liceul Alexandru cel Bun
or.Singera mun.Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul Lucrari de reparatia acoperisului blocului V cu 5 nivele

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatia acoperisului				
1	IzF01D1	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la acoperisuri trase, pe acoperisuri orizontale sau verticale sau la pardoselile camerelor umede, ale cuvelor sau ale camerelor frigorifice, cu emulsie bituminoasa cationica, intr-un strat	m2			10,48 2,88
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317000000	Praimer	kg	0,3000	25,33	7,60
2	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			131,70 39,21
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2682132600470	Membrane bituminoase Bipoli (EKP, HPP)	m2	2,3000	30,83	74,45
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	9,58	6,04
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	150,00	9,00
3	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2			139,92 42,09
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,5300	57,66	30,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2682132600470	Membrane bituminoase Bipoli (EKP, HPP)	m2	2,4000	30,83	77,69
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	9,58	6,04
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,3400	15,00	5,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	150,00	9,00
4	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m			24,46 20,18
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2430226103000	Mastica	kg	0,1500	25,33	3,99
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	27,50	0,29
5	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (aeratore), la terase si acoperisuri	buc			232,74 129,74
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,0000	57,66	115,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2710403642419	Aeratore	buc	1,0000	100,00	103,00
6	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			72,08 72,08
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	57,66	14,42
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	57,66	57,66

APROBAT:

Intocmit
Quadro S.R.L.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Liceul Alexandru cel Bun or.Singera
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.